
ZARZĄDZENIE Nr 365.2018 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 września 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62 i 1000), 

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XXXVII.387.2017 Rady Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2017 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, zmienionej uchwałami Rady Gminy Złotów  

Nr XXXVIII.394.2018 z dnia 25 stycznia 2018 r., Nr XXXIX.409.2018 z dnia 22 lutego 2018 r.,  

Nr XL.417.2018 z dnia 29 marca 2018 r., Nr XLI.426.2018 z dnia 26 kwietnia 2018 r.,  

Nr XLII.431.2018 z dnia 24 maja 2018 r., Nr XLIII.439.2018 z dnia 21 czerwca 2018 r.,  

Nr XLIV.449.2018 r. z dnia 30 sierpnia 2018 r., Nr XLV.461.2018 z dnia 27 września 2018 r. oraz 

zarządzeniami Wójta Gminy Złotów Nr 299.2018 z dnia 30 stycznia 2018 r., Nr 336.2018  

z dnia10 lipca 2018 r., Nr 341.2018 z dnia 16 lipca 2018 r., Nr 345.2018 z dnia 14 sierpnia 2018 r.,  

Nr 358.2018 z dnia 14 września 2018 r. wprowadza się zmiany: 

 

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2018 rok 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą  13 781 886,16      13 775 686,16      11 468 108,21      8 675 977,00      2 792 131,21      1 805 321,95      502 256,00      -        -        -        6 200,00      6 200,00      -        -        -       

zmniejszenie -4 000,00     -4 000,00     -4 000,00      -       -4 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  4 000,00      4 000,00      4 000,00      -        4 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  13 781 886,16      13 775 686,16      11 468 108,21      8 675 977,00      2 792 131,21      1 805 321,95      502 256,00      -        -        -        6 200,00      6 200,00      -        -        -       

  80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

przed zmianą  131 807,00      131 807,00      92 351,00      54 241,00      38 110,00      38 078,00      1 378,00      -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -4 000,00     -4 000,00     -4 000,00      -       -4 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  4 000,00      4 000,00      4 000,00      -        4 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  131 807,00      131 807,00      92 351,00      54 241,00      38 110,00      38 078,00      1 378,00      -        -        -        -        -        -        -        -       

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą  12 904,00      12 904,00      12 904,00      -        12 904,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -4 000,00     -4 000,00     -4 000,00      -       -4 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  8 904,00      8 904,00      8 904,00      -        8 904,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  2 170,00      2 170,00      2 170,00      -        2 170,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  4 000,00      4 000,00      4 000,00      -        4 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  6 170,00      6 170,00      6 170,00      -        6 170,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

Wydatki razem: 

przed zmianą  55 375 402,29      37 709 451,36      20 996 409,48      13 088 338,94      7 908 070,54      2 407 408,88      14 088 633,00      3 000,00      -        214 000,00      17 665 950,93      17 665 950,93      7 617 331,19      -        -       

zmniejszenie -4 000,00     -4 000,00     -4 000,00      -       -4 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  4 000,00      4 000,00      4 000,00      -        4 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  55 375 402,29      37 709 451,36      20 996 409,48      13 088 338,94      7 908 070,54      2 407 408,88      14 088 633,00      3 000,00      -        214 000,00      17 665 950,93      17 665 950,93      7 617 331,19      -        -       

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 365.2018 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 28 września 2018 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2018 rok 



3 

 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 365.2018 

Wójta Gminy Złotów z dnia 28 września 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

 

W wyniku wprowadzonych zmian do uchwały budżetowej na 2018 r. zarządzeniem  

Nr 365.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 września 2018 r., zmienione zostały planowane kwoty 

wydatków budżetu na rok 2018. Przeniesień planowanych wydatków bieżących dokonano stosownie 

do zaistniałych potrzeb.  

Omówione wyżej zmiany wprowadzono do załącznika Nr 1 – Zmiany w planie wydatków 

budżetu. 


